

Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի Տիգրան Չուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն՝ Սևակ Գ. Խարայեյան

«30» Տեպր 2021թ.



«Վանաձորի Տիգրան Չուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի  
2021թ.-ի գնումների պլան

Պատվիրատուն «Վանաձորի Տիգրան Չուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն

Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ

CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Հափման միավոր	Մասնակց	Գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2	3	4		5	6
	<b>Ապրանքներ</b>					
	<b>1.Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր</b>				115600.00	
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	16	2200	35200.00	ՄԱ
30197232	Արագակար	հատ	10	80	800.00	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ թելով	հատ	30	80	2400.00	ՄԱ
30192136	Մատիտ/	հատ	30	100	3000.00	ՄԱ
30192000	Մկրատ	հատ	5	650	3250.00	ՄԱ
30192121	Գրիչ /կարմիր,կապույտ, սև	հատ	100	100	10000.00	ՄԱ
30192160	Սրբագրիչ	հատ	15	250	3750.00	ՄԱ
30192100	Ռետին / սովորական	հատ	40	100	4000.00	ՄԱ
30192760	Սրիչ / սովորական, մատիտի	հատ	20	200	4000.00	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք/ սովորական	հատ	8	500	4000.00	ՄԱ
30192710	Սոսինձ	հատ	10	500	5000.00	ՄԱ
22815000	Նոտաների տետր	հատ	30	400	12000.00	ՄԱ
44192500	Կավիճ	տուփ	10	300	3000.00	ՄԱ
30197111	Ասեղ կարիչի	տուփ	20	100	2000.00	ՄԱ
30197322	Կարիչ թղթի	տուփ	6	950	5700.00	ՄԱ
22816100	Տետր	հատ	50	150	7500.00	ՄԱ
3019230	Կազմ	հատ	100	100	10000.00	ՄԱ
	<b>2. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր</b>				950000.00	
44221250	Շեմ 3սմ*0,9մ	հատ	1	1100	1100.00	ՄԱ
44221250	Շեմ 4սմ*0,9մ Shpon	հատ	6	1200	7200.00	ՄԱ
44221250	Շեմ 40*0,9	հատ	1	2250	2250.00	ՄԱ
44111800	Գիպսային շաղախ 30կգ	հատ	10	2500	25000.00	ՄԱ
44400000	Դետալ շրիշակի	հատ	162	100	16200.00	ՄԱ
44111417	Թափանցիկ նախաներկ 10լ	հատ	5	2600	13000.00	ՄԱ
44112140	Լամինատե հատակ ծմ	քմ	165	4200	693000.00	ՄԱ
31521420	Լամա LED	հատ	20	700	14000.00	ՄԱ

44411120								
44921500	Ծորակ խառնիչ	հատ	2	9700	19400.00		ՄԱ	
44111414	Ծեփամածիկ գիպս. ABC 30կգ.	հատ	5	4200	21000.00		ՄԱ	
31221241	Ներկ լատեքսային անփայլ 15լ	հատ	3	22300	66900.00		ՄԱ	
44400000	Շուրուկ-դյուրեղ 6*40	հատ	300	10	3000.00		ՄԱ	
44191700	Շրիշակ	հատ	59	650	38350.00		ՄԱ	
44511100	Պառայուն լամինատի 2 մմ	գմ	200	100	20000.00		ՄԱ	
44192700	Սղոց լոբզիկի	հատ	12	350	4200.00		ՄԱ	
39151220	Ներկագլանիկ 27սմ	հատ	2	2200	4400.00		ՄԱ	
	Քեչա կահույքի	հատ	5	200	1000.00		ՄԱ	
	<b>3. Վարչական սարքավորումներ</b>							
	<b>Ծառայություններ</b>				100000.00		ՄԱ	
	<b>Էներգետիկ ծառայություններ</b>							
65310000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		1784000.00			
65210000	Գազ	հատ	1		234000.00		ՄԱ	
	<b>Կոմունալ ծառայություններ</b>				1550000.00		ՄԱ	
90512000	Ջուր	հատ	1		63000.00			
64211100	Աղբ	հատ	1		40000.00		ՄԱ	
	<b>Կապի ծառայություններ</b>				23000.00		ՄԱ	
	<b>Այլ ծառայություններ</b>				120000.00		ՄԱ	
85121000	Բուժ. Ձևեր	դրամ	1		358520.00			
71631100	Սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	դրամ	1		75000.00		ՄԱ	
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	հատ	7		60000.00		ՄԱ	
65200000	Սպասարկման ծառայություն	հատ	1		42000.00		ՄԱ	
98390000	Կաթսայատան տեխ. գնում	հատ	1		50000.00		ՄԱ	
98390000	Կաթսայատան փորձարկում	հատ	1		61520.00		ՄԱ	
92511110	Արխիվացման ծառայություն	դրամ	1		50000.00		ՄԱ	
	<b>Ընդամենը</b>				20000.00		ՄԱ	
					<b>3491120.00</b>			